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Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                   /CTBGI-TTHT
V/v chính sách thuế 

  Bắc Giang, ngày        tháng       năm        

Kính gửi: Công ty TNHH LIAN TECH
     Địa chỉ: Xưởng CN 05- 06, Lô CN05, KCN Vân Trung, xã Vân Trung,

 huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang; Mã số thuế: 2400754326

 Ngày 31/8/2023, Cục Thuế tỉnh Bắc Giang nhận được Phiếu chuyển số 
1065/PC-TCT ngay 30/8/2023 của Tổng cục Thuế chuyển trả lời Công văn đề ngày 
28/8/2023 của Công ty TNHH LIAN TECH (sau đây gọi tắt là Công ty), hỏi về xuất 
hóa đơn, kê khai nộp thuế GTGT bán chung cư. Về vấn đề này, Cục Thuế tỉnh Bắc 
Giang có ý kiến như sau:

 Căn cứ Luật nhà ở số 65/2014/QH13 ngày 25/11/2014 của Quốc hội.
- Tại Điều 159 quy định về đối tượng được sở hữu nhà ở và hình thức sở hữu 

nhà ở tại Việt Nam của tổ chức, cá nhân nước ngoài
“1. Đối tượng tổ chức, cá nhân nước ngoài được sở hữu nhà ở tại Việt Nam 

bao gồm:
…
b) Doanh nghiệp có vốn đầu tư nước ngoài, chi nhánh, văn phòng đại diện 

của doanh nghiệp nước ngoài, quỹ đầu tư nước ngoài và chi nhánh ngân hàng nước 
ngoài đang hoạt động tại Việt Nam (sau đây gọi chung là tổ chức nước ngoài);

c) Cá nhân nước ngoài được phép nhập cảnh vào Việt Nam.
2. Tổ chức, cá nhân nước ngoài được sở hữu nhà ở tại Việt Nam thông qua 

các hình thức sau đây:
a) Đầu tư xây dựng nhà ở theo dự án tại Việt Nam theo quy định của Luật này 

và pháp luật có liên quan;
b) Mua, thuê mua, nhận tặng cho, nhận thừa kế nhà ở thương mại bao gồm 

căn hộ chung cư và nhà ở riêng lẻ trong dự án đầu tư xây dựng nhà ở, trừ khu vực 
bảo đảm quốc phòng, an ninh theo quy định của Chính phủ.”

- Tại Điều 160 quy định điều kiện tổ chức, cá nhân nước ngoài được sở hữu 
nhà ở tại Việt Nam

“…
2. Đối với tổ chức nước ngoài quy định tại điểm b khoản 1 Điều 159 của Luật 

này thì phải có Giấy chứng nhận đầu tư hoặc giấy tờ liên quan đến việc được phép 
hoạt động tại Việt Nam (sau đây gọi chung là Giấy chứng nhận đầu tư) do cơ quan 
nhà nước có thẩm quyền của Việt Nam cấp.
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…
4. Chính phủ quy định chi tiết giấy tờ chứng minh đối tượng, điều kiện tổ chức, 

cá nhân nước ngoài thuộc diện được sở hữu nhà ở tại Việt Nam.”
- Tại Điều 161 quy định về quyền của chủ sở hữu nhà ở là tổ chức, cá nhân 

nước ngoài
“…
2. Tổ chức, cá nhân nước ngoài quy định tại điểm b và điểm c khoản 1 Điều 

159 của Luật này có các quyền của chủ sở hữu nhà ở như công dân Việt Nam nhưng 
phải tuân thủ các quy định sau đây:

…
d) Đối với tổ chức nước ngoài thì được sở hữu nhà ở theo thỏa thuận trong 

các giao dịch hợp đồng mua bán, thuê mua, tặng cho, nhận thừa kế nhà ở nhưng tối 
đa không vượt quá thời hạn ghi trong Giấy chứng nhận đầu tư cấp cho tổ chức đó, 
bao gồm cả thời gian được gia hạn thêm; thời hạn sở hữu nhà ở được tính từ ngày 
tổ chức được cấp Giấy chứng nhận và được ghi rõ trong Giấy chứng nhận này;

đ) Trước khi hết hạn sở hữu nhà ở theo quy định của Luật này, chủ sở hữu có 
thể tặng cho hoặc bán nhà ở này cho các đối tượng thuộc diện được sở hữu nhà ở 
tại Việt Nam; nếu quá thời hạn được sở hữu nhà ở mà chủ sở hữu không thực hiện 
bán, tặng cho thì nhà ở đó thuộc sở hữu nhà nước.”

- Tại Điều 162 quy định về nghĩa vụ của chủ sở hữu nhà ở là tổ chức, cá nhân 
nước ngoài

“…
b) Đối với chủ sở hữu là tổ chức nước ngoài thì chỉ được sử dụng nhà ở để bố 

trí cho những người đang làm việc tại tổ chức đó ở, không được dùng nhà ở để cho 
thuê, làm văn phòng hoặc sử dụng vào mục đích khác;

c) Thực hiện thanh toán tiền mua, thuê mua nhà ở thông qua tổ chức tín dụng 
đang hoạt động tại Việt Nam.”

  Căn cứ Nghị định số 82/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 của Chính phủ quy định 
về quản lý khu công nghiệp và khu kinh tế:

 - Tại khoản 10 Điều 2 giải thích từ ngữ:
“10. Doanh nghiệp chế xuất là doanh nghiệp được thành lập và hoạt động 

trong khu chế xuất hoặc doanh nghiệp chuyên sản xuất sản phẩm để xuất khẩu hoạt 
động trong khu công nghiệp, khu kinh tế.

Doanh nghiệp chế xuất không nằm trong khu chế xuất được ngăn cách với 
khu vực bên ngoài theo các quy định áp dụng đối với khu phi thuế quan tại pháp luật 
về thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu.”
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- Tại khoản 7 Điều 30 quy định riêng áp dụng đối khu chế xuất, doanh nghiệp 
chế xuất:

“7. Doanh nghiệp chế xuất khi được phép kinh doanh hoạt động mua bán 
hàng hóa và các hoạt động liên quan trực tiếp đến mua bán hàng hóa tại Việt Nam 
phải mở sổ kế toán hạch toán riêng doanh thu, chi phí liên quan đến hoạt động mua 
bán hàng hóa tại Việt Nam và bố trí khu vực lưu giữ hàng hóa ngăn cách với khu 
vực lưu giữ hàng hóa phục vụ hoạt động sản xuất của doanh nghiệp chế xuất hoặc 
thành lập chi nhánh riêng nằm ngoài doanh nghiệp chế xuất, khu chế xuất để thực 
hiện hoạt động này.”

Căn cứ Nghị định số 123/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy 
định về hóa đơn, chứng từ:

- Tại Điều 4 quy định về nguyên tắc lập, quản lý, sử dụng hóa đơn, chứng từ
“1. Khi bán hàng hóa, cung cấp dịch vụ, người bán phải lập hóa đơn để giao 

cho người mua (bao gồm cả các trường hợp hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại, 
quảng cáo, hàng mẫu; hàng hóa, dịch vụ dùng để cho, biếu, tặng, trao đổi, trả thay 
lương cho người lao động và tiêu dùng nội bộ (trừ hàng hóa luân chuyển nội bộ để 
tiếp tục quá trình sản xuất); xuất hàng hóa dưới các hình thức cho vay, cho mượn 
hoặc hoàn trả hàng hóa) và phải ghi đầy đủ nội dung theo quy định tại Điều 10 Nghị 
định này, trường hợp sử dụng hóa đơn điện tử thì phải theo định dạng chuẩn dữ liệu 
của cơ quan thuế theo quy định tại Điều 12 Nghị định này.

…”
- Tại Điều 8 quy định loại hóa đơn
“Hóa đơn quy định tại Nghị định này gồm các loại sau:
1. Hóa đơn giá trị gia tăng là hóa đơn dành cho các tổ chức khai thuế giá trị 

gia tăng theo phương pháp khấu trừ sử dụng cho các hoạt động:
a) Bán hàng hóa, cung cấp dịch vụ trong nội địa;
b) Hoạt động vận tải quốc tế;
c) Xuất vào khu phi thuế quan và các trường hợp được coi như xuất khẩu;
d) Xuất khẩu hàng hóa, cung cấp dịch vụ ra nước ngoài.
2. Hóa đơn bán hàng là hóa đơn dành cho các tổ chức, cá nhân như sau:
a) Tổ chức, cá nhân khai, tính thuế giá trị gia tăng theo phương pháp trực 

tiếp sử dụng cho các hoạt động:
- Bán hàng hóa, cung cấp dịch vụ trong nội địa;
- Hoạt động vận tải quốc tế;
- Xuất vào khu phi thuế quan và các trường hợp được coi như xuất khẩu;
- Xuất khẩu hàng hóa, cung cấp dịch vụ ra nước ngoài.



4

…”
    Căn cứ Thông tư số 219/2013/TT-BTC ngày 31/12/2013 của Bộ Tài chính 

ướng dẫn thi hành Luật Thuế giá trị gia tăng và Nghị định số 209/2013/NĐ-CP ngày 
18/12/2013 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều Luật 
Thuế giá trị gia tăng:

- Tại khoản 20 Điều 4 quy định về hàng hóa không chịu thuế GTGT gồm:
“20. Hàng hóa chuyển khẩu, quá cảnh qua lãnh thổ Việt Nam; hàng tạm nhập 

khẩu, tái xuất khẩu; hàng tạm xuất khẩu, tái nhập khẩu; nguyên liệu, vật tư nhập 
khẩu để sản xuất, gia công hàng hoá xuất khẩu theo hợp đồng sản xuất, gia công 
xuất khẩu ký kết với bên nước ngoài.

Hàng hoá, dịch vụ được mua bán giữa nước ngoài với các khu phi thuế quan 
và giữa các khu phi thuế quan với nhau.

Khu phi thuế quan bao gồm: khu chế xuất, doanh nghiệp chế xuất, kho bảo 
thuế, khu bảo thuế, kho ngoại quan, khu kinh tế thương mại đặc biệt, khu thương 
mại - công nghiệp và các khu vực kinh tế khác được thành lập và được hưởng các 
ưu đãi về thuế như khu phi thuế quan theo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ. 
Quan hệ mua bán trao đổi hàng hoá giữa các khu này với bên ngoài là quan hệ xuất 
khẩu, nhập khẩu.

Hồ sơ, thủ tục để xác định và xử lý không thu thuế GTGT trong các trường 
hợp này thực hiện theo hướng dẫn của Bộ Tài chính về thủ tục hải quan; kiểm tra, 
giám sát hải quan; thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu và quản lý thuế đối với hàng hoá 
xuất khẩu, nhập khẩu.”

 - Tại Điều 14 quy định về nguyên tắc khấu trừ thuế giá trị gia tăng đầu vào
“1. Thuế GTGT đầu vào của hàng hoá, dịch vụ dùng cho sản xuất, kinh doanh 

hàng hoá, dịch vụ chịu thuế GTGT được khấu trừ toàn bộ, kể cả thuế GTGT đầu vào 
không được bồi thường của hàng hoá chịu thuế GTGT bị tổn thất.

…
2. Thuế GTGT đầu vào của hàng hoá, dịch vụ (kể cả tài sản cố định) sử dụng 

đồng thời cho sản xuất, kinh doanh hàng hoá, dịch vụ chịu thuế và không chịu thuế 
GTGT thì chỉ được khấu trừ số thuế GTGT đầu vào của hàng hoá, dịch vụ dùng cho 
sản xuất, kinh doanh hàng hoá, dịch vụ chịu thuế GTGT. Cơ sở kinh doanh phải 
hạch toán riêng thuế GTGT đầu vào được khấu trừ và không được khấu trừ; trường 
hợp không hạch toán riêng được thì thuế đầu vào được khấu trừ tính theo tỷ lệ (%) 
giữa doanh thu chịu thuế GTGT so với tổng doanh thu của hàng hoá, dịch vụ bán ra 
không hạch toán riêng được.

… 
8. Thuế GTGT đầu vào phát sinh trong kỳ nào được kê khai, khấu trừ khi xác 

định số thuế phải nộp của kỳ đó, không phân biệt đã xuất dùng hay còn để trong 
kho. 
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Trường hợp cơ sở kinh doanh phát hiện số thuế GTGT đầu vào khi kê khai, 
khấu trừ bị sai sót thì được kê khai, khấu trừ bổ sung trước khi cơ quan thuế, cơ 
quan có thẩm quyền công bố quyết định kiểm tra thuế, thanh tra thuế tại trụ sở người 
nộp thuế.

9. Số thuế GTGT đầu vào không được khấu trừ, cơ sở kinh doanh được hạch 
toán vào chi phí để tính thuế thu nhập doanh nghiệp hoặc tính vào nguyên giá của 
tài sản cố định, trừ số thuế GTGT của hàng hoá, dịch vụ mua vào từng lần có giá 
trị từ hai mươi triệu đồng trở lên không có chứng từ thanh toán không dùng tiền 
mặt.

…”
Căn cứ khoản 10 Điều 1 Thông tư số 26/2015/TT-BTC ngày 27/02/2015 của 

Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung Điều 15 (đã được sửa đổi, bổ sung tại Thông tư số 
119/2014/TT-BTC ngày 25/8/2014 và Thông tư số 151/2014/TT-BTC ngày 
10/10/2014 của Bộ Tài chính) như sau:

“Điều 15.Điều kiện khấu trừ thuế giá trị gia tăng đầu vào
1. Có hóa đơn giá trị gia tăng hợp pháp của hàng hóa, dịch vụ mua vào hoặc 

chứng từ nộp thuế giá trị gia tăng khâu nhập khẩu hoặc chứng từ nộp thuế GTGT 
thay cho phía nước ngoài theo hướng dẫn của Bộ Tài chính áp dụng đối với các tổ 
chức nước ngoài không có tư cách pháp nhân Việt Nam và cá nhân nước ngoài kinh 
doanh hoặc có thu nhập phát sinh tại Việt Nam.

2. Có chứng từ thanh toán không dùng tiền mặt đối với hàng hóa, dịch vụ mua 
vào (bao gồm cả hàng hóa nhập khẩu) từ hai mươi triệu đồng trở lên,trừ các trường 
hợp giá trị hàng hóa, dịch vụ nhập khẩu từng lần có giá trị dưới hai mươi triệu đồng, 
hàng hóa, dịch vụ mua vào từng lần theo hóa đơn dưới hai mươi triệu đồng theo giá 
đã có thuế GTGTvà trường hợp cơ sở kinh doanh nhập khẩu hàng hóa là quà biếu, 
quà tặng của tổ chức, cá nhân ở nước ngoài.

Chứng từ thanh toán không dùng tiền mặt gồm chứng từ thanh toán qua ngân 
hàng và chứng từ thanh toán không dùng tiền mặt khác hướng dẫn tại khoản 3 và 
khoản 4 Điều này.

…”
 Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14 ngày 13/6/2019 của Quốc hội: 
- Tại Điều 42 quy định nguyên tắc khai thuế, tính thuế
“1. Người nộp thuế phải khai chính xác, trung thực, đầy đủ các nội dung trong 

tờ khai thuế theo mẫu do Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định và nộp đủ các chứng từ, 
tài liệu quy định trong hồ sơ khai thuế với cơ quan quản lý thuế.

2. Người nộp thuế tự tính số tiền thuế phải nộp, trừ trường hợp việc tính thuế 
do cơ quan quản lý thuế thực hiện theo quy định của Chính phủ.

…”
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  - Tại Điều 55 quy định thời hạn nộp thuế
“1. Trường hợp người nộp thuế tính thuế, thời hạn nộp thuế chậm nhất là 

ngày cuối cùng của thời hạn nộp hồ sơ khai thuế. Trường hợp khai bổ sung hồ sơ 
khai thuế, thời hạn nộp thuế là thời hạn nộp hồ sơ khai thuế của kỳ tính thuế có sai, 
sót.

Đối với thuế thu nhập doanh nghiệp thì tạm nộp theo quý, thời hạn nộp thuế 
chậm nhất là ngày 30 của tháng đầu quý sau.

…
 - Tại Điều 56 quy định địa điểm và hình thức nộp thuế
“1. Người nộp thuế nộp tiền thuế vào ngân sách nhà nước theo quy định sau 

đây:
a) Tại Kho bạc Nhà nước;
b) Tại cơ quan quản lý thuế nơi tiếp nhận hồ sơ khai thuế;
c) Thông qua tổ chức được cơ quan quản lý thuế ủy nhiệm thu thuế;
d) Thông qua ngân hàng thương mại, tổ chức tín dụng khác và tổ chức dịch 

vụ theo quy định của pháp luật.
…”
Căn cứ Nghị định số 126/2020/NĐ ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế:
- Tại Điều 7 quy định về hồ sơ khai thuế.
- Tại Điều 8 quy định các loại thuế khai theo tháng, khai theo quý, khai theo 

năm, khai theo từng lần phát sinh nghĩa vụ thuế và khai quyết toán thuế.
“1. Các loại thuế, khoản thu khác thuộc ngân sách nhà nước do cơ quan quản 

lý thuế quản lý thu thuộc loại khai theo tháng, bao gồm:
a) Thuế giá trị gia tăng, thuế thu nhập cá nhân. Trường hợp người nộp thuế 

đáp ứng các tiêu chí theo quy định tại Điều 9 Nghị định này thì được lựa chọn khai 
theo quý.

…
4. Các loại thuế, khoản thu khác thuộc ngân sách nhà nước khai theo từng lần 

phát sinh, bao gồm:
a) Thuế giá trị gia tăng của người nộp thuế theo quy định tại khoản 3 Điều 7 

Nghị định này hoặc người nộp thuế thực hiện khai thuế giá trị gia tăng theo phương 
pháp trực tiếp trên giá trị gia tăng theo quy định của pháp luật về thuế giá trị gia 
tăng nhưng có phát sinh nghĩa vụ thuế giá trị gia tăng đối với hoạt động chuyển 
nhượng bất động sản.

…”



7

- Tại Điều 9 quy định tiêu chí khai thuế theo quý đối với thuế giá trị gia tăng 
và thuế thu nhập cá nhân.

Căn cứ Điều 20 Thông tư số 80/2021/TT-BTC ngày 29/9/2021 của Bộ Tài 
chính hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Quản lý thuế và Nghị định số 
126/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của 
Luật Quản lý thuế.

“Điều 20. Mẫu tờ khai, phụ lục tờ khai, tài liệu liên quan trong hồ sơ khai 
thuế

 Tờ khai thuế; phụ lục tờ khai; Bản giải trình khai bổ sung; Bản đăng ký người 
phụ thuộc; Giấy uỷ quyền quyết toán thuế thu nhập cá nhân; Bản cam kết; Báo cáo 
dự kiến sản lượng dầu khí khai thác và tỷ lệ tạm nộp thuế; Bản xác định số tiền thuế 
phải nộp theo tháng tăng thêm so với số đã kê khai theo quý; Văn bản đề nghị thay 
đổi kỳ tính thuế từ tháng sang quý có liên quan đối với từng loại thuế và khoản thu 
khác thuộc ngân sách nhà nước được thực hiện theo mẫu ban hành kèm theo tại phụ 
lục II Thông tư này.”
      
           - Tại Phụ lục II Danh mục mẫu biểu hồ sơ khai thuế (Ban hành kèm theo 
Thông tư số 80/2021/TT-BTC ngày 29 tháng 9 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Tài 
chính)
       “…

STT Mẫu số Tên hồ sơ, mẫu biểu

…

II. Mẫu biểu hồ sơ khai thuế giá trị gia tăng

3
01/GTGT

Tờ khai thuế giá trị gia tăng (áp dụng đối với người nộp 
thuế tính thuế theo phương pháp khấu trừ có hoạt động 
sản xuất kinh doanh) 

4 01-2/GTGT Phụ lục bảng phân bổ số thuế giá trị gia tăng phải nộp 
đối với hoạt động sản xuất thủy điện 

5 01-3/GTGT Phụ lục bảng phân bổ số thuế giá trị gia tăng phải nộp 
đối với hoạt động kinh doanh xổ số điện toán 

6 01-6/GTGT Phụ lục bảng phân bổ thuế giá trị gia tăng phải nộp 
(trừ sản xuất thủy điện, kinh doanh xổ số điện toán)

7 05/GTGT

Tờ khai thuế giá trị gia tăng (áp dụng đối với người nộp 
thuế tính thuế theo phương pháp khấu trừ có hoạt động 
xây dựng, chuyển nhượng bất động sản tại địa bàn cấp 
tỉnh khác nơi đóng trụ sở chính)
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STT Mẫu số Tên hồ sơ, mẫu biểu

8 02/GTGT
Tờ khai thuế giá trị gia tăng (áp dụng đối với người nộp 
thuế tính thuế theo phương pháp khấu trừ có dự án đầu 
tư thuộc diện được hoàn thuế) 

9 03/GTGT
Tờ khai thuế giá trị gia tăng (áp dụng đối với hoạt động 
mua bán, chế tác vàng bạc, đá quý tính thuế theo 
phương pháp trực tiếp trên giá trị gia tăng) 

10 04/GTGT
Tờ khai thuế giá trị gia tăng (áp dụng đối với người nộp 
thuế tính thuế theo phương pháp trực tiếp trên doanh 
thu)

…

…”
   Từ các quy định hướng dẫn nêu trên và nội dung Công ty hỏi, trường hợp 

Công ty là doanh nghiệp chế xuất 100% vốn đầu tư nước ngoài được cơ quan Nhà 
nước có thẩm quyền cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở 
và tài sản khác gắn liền với đất thuộc sở hữu của Công ty (cụ thể nhà ở chung cư) 
phù hợp quy định pháp luật về Đất đai, Luật nhà ở, Luật kinh doanh bất động sản, 
Luật Bảo vệ quyền lời người tiêu dung và quy định khác của pháp luật có liên quan, 
khi được phép mua, bán nhà ở chung cư cho cá nhân khác thì Công ty phải mở sổ 
kế toán, hạch toán riêng và đăng ký, kê khai nộp thuế GTGT đối hoạt động này với 
cơ quan thuế cụ thể như sau:

- Về sử dụng hóa đơn: Trường hợp khi bán hàng hóa, cung cấp dịch vụ cho 
khách hàng Công ty phải lập hóa đơn giao cho khách hàng theo hướng dẫn tại Điều 
4 và Điều 8 Nghị định số 123/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ về thời 
điểm lập hóa đơn và loại hóa đơn sử dụng.

- Khấu trừ thuế GTGT đầu vào: Số thuế GTGT đầu vào được khấu trừ phải 
đáp ứng quy định tại Điều 14 Thông tư số 219/2013/TT-BTC ngày 31/12/2013 của 
Bộ Tài chính và khoản 10 Điều 1 Thông tư số 26/2015/TT-BTC ngày 27/02/2015 
của Bộ Tài chính. 

- Về kê khai, nộp thuế GTGT: Công ty căn cứ hướng dẫn tại Điều 7, Điều 8, 
Điều 9 Nghị định số 126/2020/NĐ ngày 19/10/2020 của Chính phủ và Điều 55, Điều 
56 Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14 ngày 13/6/2019 của Quốc hội.

- Về hồ sơ khai thuế: Công ty căn cứ vào phương pháp tính thuế đăng ký để 
kê khai và nộp hồ sơ khai thuế cho cơ quan thuế theo mẫu tờ khai quy định tại Điều 
20 Thông tư số 80/2021/TT-BTC ngày 29/9/2021 của Bộ Tài chính.

Đề nghị Công ty căn cứ vào tình hình thực tế hoạt động sản xuất, kinh doanh 
đối chiếu các quy định trích dẫn nêu trên để thực hiện theo đúng quy định của pháp 
luật.
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Cục Thuế tỉnh Bắc Giang trả lời để Công ty được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                      
- Như trên;
- Lãnh đạo Cục;
- Phòng: NVDTPC;
- Website Cục Thuế;                                           
- Lưu: VT, TTHT.
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                PHÓ CỤC TRƯỞNG
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